Ego m301w316 0318 0033 7 83 3 .

814 Ego 300m m06 0318 0033 7 83 3 .

814 Ego 81g0106 subregulus 0838 7 833.

up Ego 81g0106 63 11 0033 7 83 3.

Ego 3001 3 3 03 63 11 0033 7 83 3 .

Ego 03630131 6111 0033 7 83 3 .

( a Ego 313303 16 63 11 0033 7 83 3.

( a Ego m3 03 63 11 00337 833.

Ego 011
'

w316 63 11 0033 7 833 .

up Ego 03 11313 dux 0033 7 833 .

P11 Ego m3 001 63 11 0033 7 833 .

( a Ego bofa 63 11 0033 7 833.

111 Ego boom wulf 63 11 0033 7 83 3 .

up Ego M 3 3 6 33150033 7 833 .

( a Ego 130103016 333 0033 7 833 .

( a Ego biom helm 333 0033 7 8 33.

bk Ego 3101 338 00337 833 .

( a Ego 036wulf 338 0033 7 83 3 .

( a Ego 3161 06 00337 833 .

111 Ego wighelm 0033 7 833.

( a Ego cyneberht 0033 7 833.

114 Ego 0363316 0033 7 833 .

111 Ego 3036303 16 0033 7 83 3.
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CCXVIII .

BEORNUULF OF MERCIA, Sept . 3013, 824.

( a R EGNANTE 13 3013013 3m domino 3 081 10 1308 11

031 1810 , qui 13 3 3 61 m03 3 1 0313m 83 3 semper 3 11 13 10

33 301 3 3 1 13 aeternum ! 3 3 3 0 3 010 33 13 03 1 3 3303 0

domini 3 0811 1 13083 031 1811
‘
Dcccx x nn . 1 3 610303 0

autem 11 . 1 033 3 3 10 Beomulfo , 1030 Merciorum , factum

081 303 31103 10 01 813 06310 conciliabulum 13 1000 qui

610113 1 C lofeshoas , 31 3081603 10 131 1030 31 3 013 10, 30

3 03 01 3 3 60 3 110 W31f1060 3 1 03103180030 1110 003 3 03 13

1 0303 10 [30 11110 omnes

01 3333 108 , 01 3 3 13 01 81 M01003 813m 31 13 01308 , [01 multi
833103 3881m1 003 310333 3608803 1 , 13 101

3 113 313 1 3 colloquia, 3 11q3 3 003 103 30 3 113 13 081 13 101

H 03301313m 03180033m , 01 1113 13 fami l iam 301 Berclea ,

60 330106113 10 A013011 101 3111 A0130113 3 3 61, 300 08 1 ,

monas terium , quod 3 013 13 3 13 1 U3 08133 13 . H 333 11

autem 03180033 8 3 3 10 3 013 13 3 13 8 101 1 3 13 il lam 03m

1131 18 , 8103 1 13013011103 8
8
3 3 10 31 3000311 , 3 1 36 U3 00301

3 03 8013 3000108 13m 1 06601 013 1 . 813 11113 08 1 autem 3 1

q3 0 6001 013 33 3 1 03103180030 , 01 33 omni 833 013 813 060

1113 3 1 03180033 8 , qui monasterium 01

330113m cum 1131 18 33301 01 , cum 13 1 3m03 10 601 801 3 0

rum 31 0831101 01 3m , 613003 01 3 13 01 313 1 1m01 3m mona
chorum ,

8131 13 propriam 3088088103 0m 101 1 3m 1113 13 03m

3613 1 3 1103 0 E1 113 113 113 081 31 30801 1313
“

1113 003 103 30
7
001 3m 03180030 : 3081 x x x . 3 00108 1113 6

13 1 3m03 13m 10 U3 081my3 811 0 6063 013m 081 . Q 3 3

31 03101 , 81 quis 33 3 0 331 3 3 1 33 1113 300010813 13 003 8 110

3 1313 1 03 01101 0, 003 11 3 6001 013 [830101 3m ]
’
03 3 03 3 13